WLAN Internetzugang Schwedische Westkiste

Wichtiger Hinweis: Die angegebenen Koordinaten diirfen nicht zur Navigation verwendet werden, da die Korrektheit nicht gewéhrleistet ist!

Hafen

Dons6
Fiskebackskil
Frederikshavn

Goteborg Lilla Bommen

Grebbestad
Grundsund
Hamburgsund
Henan

Hono6 Klava
Hunnebostrand
Kungshamn
Ljungskile
Lysekil
Marstrand
Marstrand®
Norddn
Osterby
dckero

Ro6ro

Sannas

Saby

Skagen
Smogen
Stenungssund
Stromstad
Varberg
Vesterg Havn

04.02.2026

Kostenlos

Ja
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein

hafen-wlan

Breite

57° 35,94'N
58° 14,58'N
57° 25,55'N
57°42,70'N
58°41,39'N
58°12,93'N
58° 33,15'N
58° 14,39'N
57° 40,92'N
58° 26,32'N
58° 21,66'N
58°12,76'N
58°16,17'N
57°53,21'N
57° 53,06'N
57° 53,54'N
57°19,24'N
57° 42,30'N
57° 46,36'N
58° 44,46'N
57° 20,00'N
57° 43,02'N
58°21,14'N
58° 04,10'N
58° 56,21'N
57° 06,88'N
57°17,80'N

Lange

011° 47,56'E
011° 27,76'E
010° 31,80'E
011°57,89'E
011° 15,30'E
011°24,97'E
011° 16,22'E
011°40,67'E
011° 38,76'E
011°17,73E
011° 1491E
011° 54,51'E
011° 26,19E
011° 35,33'E
011° 35,16'E
011° 41,16'E
011° 07,66'E
011° 39,52'E
011° 37,02'E
011° 14,73'E
010° 32,00'E
010° 35,72'E
011° 13,63'E
011°48,91'E
011°10,19E
012° 13,52'E
010° 55,45'E

Eingetragen

27.02.2010
27.02.2010
24.02.2010
24.02.2010
27.02.2010
26.07.2010
27.02.2010
08.07.2011
06.08.2010
08.07.2011
27.02.2010
27.02.2010
27.02.2010
27.02.2010
27.08.2012
01.08.2011
06.08.2010
28.02.2010
02.07.2010
27.02.2010
25.02.2010
07.07.2011
08.02.2010
27.02.2010
21.07.2014
17.04.2012
28.12.2012
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https://www.hanse31.de/hafen-wlan/

